АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 декабря 2023 года                                                                                                        № 144
с. Леуши

О внесении изменений в постановление 
администрации сельского поселения Леуши 
от 13 сентября 2022 года № 157 «Об утверждении 
Перечня  муниципального имущества муниципального 
образования сельское поселение Леуши, предназначенного
для предоставления во владение и (или) в пользование 
субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях реализации положений Федерального закона от 24 июля                                     2007  года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Леуши, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 29 января 2017 года № 7 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Леуши», постановления администрации сельского поселения Леуши от 17 июня 2019 года № 122                                 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Леуши, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», улучшения условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Леуши, администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Леуши                     от  13 сентября 2022 года  № 157  «Об утверждении Перечня  муниципального  имущества муниципального образования сельское поселение Леуши, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).  
2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликовании (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования. 

Глава сельского поселения Леуши 	   	  	                                  П.Н.Злыгостев

Приложение 
к постановлению администрации
сельского поселения Леуши 
от 01.12.2023 № 144

Перечень муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Леуши,
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес (местоположение)
	Вид объекта недвижимости; тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе

	
	
	
	
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Кадастровый номер
	Техническое состояние объекта недвижимости
	Категория земель
	Вид разрешенного использования

	
	
	
	
	Тип (площадь для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение /Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади кв.м; для протяженности –м; для глубины залегания –м ; для объема – куб.м.)
	Номер

	Тип (кадастровый, условный, устаревший)
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	с. Леуши

	1.
	628212, Тюменская область, ХМАО -Югра, Кондинский район, с. Леуши, ул. Волгоградская, д.40
	Нежилое здание

	Здание бани
	140,7
	Здание бани
	кв.м.
	86:01:0000000:0000:71:116:002:000156090
	Условный
	Требует текущего ремонта 
	Земли населенных пунктов
	Основной

	2.
	628212, Тюменская область, ХМАО -Югра, Кондинский район, с. Леуши, ул. Карбышева, д.2 «б»
	Нежилое здание
	Здание конторы
	110,9
	Здание конторы
	кв.м.
	86:01:0901001:2378
	Кадастровый
	Требует текущего ремонта
	Земли населенных пунктов
	Основной

	п. Лиственичный

	1.
	628211
Тюменская область, ХМАО – Югра, Кондинский район, 
п. Лиственичный,  ул. Юбилейная, д.21 
	Нежилое здание

	Здание бани
	113,2
	Здание бани
	кв.м.
	86:01:0000000:0000:71:116:002:000165100
	Условный
	Требует текущего ремонта
	Земли населенных пунктов
	Основной

	2.
	628211
Тюменская область, ХМАО – Югра, Кондинский район, 
п. Лиственичный,  ул. Центральная, д.1
	Нежилое здание

	Здание дома культуры 

	510,1

	Здание дома культуры

	кв.м.
	86:01:0902001:1024

	Кадастровый
	Пригодно к эксплуатации
	Земли населенных пунктов
	Основной

	п. Ягодный

	1.
	628213
Тюменская область, ХМАО – Югра, Кондинский район, п. Ягодный,  ул. Центральная, д.20А 
	Нежилое здание

	Здание спортивно-культурного комплекса
	1085,08

	Здание дома культуры

	кв.м.
	86:01:0000000:7765

	Кадастровый
	Пригодно к эксплуатации
	Земли населенных пунктов
	Основной







	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о правообладателях и о праве третьих лиц на имущество

	
	Для договоров аренды и безвозмездного пользования


	Наименование правообладателя



	Наличие ограниченного вещного права на имущество



	ИНН правообладателя


	Контактный номер телефона



	Адрес электронной почты




	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав
(принадлежности) имущества
	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество

	Дата окончания срока действия договора
	
	
	
	
	

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	Отсутствуют
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Отсутствуют
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Отсутствуют
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Отсутствуют
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	




